בס"ד, י"ז בטבת תשפ"ה
17 בינואר 2025

## דף מידע

2882

### פרשת "שמות"

#### שמעתם על PTG? / סיון רהב מאיר:

אנחנו מתחילים לקרוא השבוע את ספר שמות. עוברים מספר בראשית, ספר המשפחה, לספר שבו המשפחה הופכת לעם, לאומה, עד היום. יש בספר שמות הרבה מסרים חשובים עבורנו, הנה רק אחד מהם: "וְכֹאֶשֶׁר יַעֲנֹוּ אֹתוֹ - כֵּן יִרְבֶּה וְכֵן יִפְרֹץ".